- 1 -

中共合肥经济学院委员会文件
校党字〔2023〕37 号

关于调整合肥经济学院师德师风
建设领导小组的通知

校属各单位:

因人事变动，经研究，决定调整合肥经济学院师德师风

建设领导小组，调整后组成人员如下：

组 长: 熊 健 周建华

副组长：吴国兵 张 群 王国勤 伍德勤

成 员：党委办公室（宣传部）、组织部（统战部）、人

事处（教师工作部）、教务处、科研处、学生处、团委负责人，

各二级学院党政负责人。

领导小组下设办公室, 办公室设在人事处（教师工作部）。

各二级学院参照学校成立师德师风建设领导小组，由学

院党政负责人担任组长，成员由分管行政、教学、学生等工

作的负责人和教师代表组成。

- 2 -

（此页无正文）

中共合肥经济学院委员会

2023 年 10 月 12 日

中共合肥经济学院委员会办公室 2023年10月12日印发